РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
  РЕСПУБЛИКА    АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ     РАЙОН
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ    СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  05.08. 2015  г.  №_46
с. Большесидоровское

О проведения конкурса на включение в резерв
 кадров администрации
 МО «Большесидоровское сельское поселение»

	              В исполнения постановления главы администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» № 34  от 28.06.2012 г. «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в  администрации МО «Большесидоровское  сельское поселение» »    в целях формирования и организации работы с кадровым резервом администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»

1. Провести в августе – сентябре  2015 года конкурс по формированию кадрового резерва для замещения следующих должностей муниципальной службы администрации МО «Большесидоровское сельское поселение»:
1.1. Старшая должность муниципальной службы – ведущий специалист юрист по общим вопросам.
Требования предъявляемые к участнику конкурса: высшее профессиональное образование по специальности: государственное и муниципальное управление, юридическое. Стаж муниципальной службы на старших должностях муниципальной службы не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее трех лет.
1.2. Младшая должность муниципальной службы – специалист бухгалтер.
Требования предъявляемые к участникам конкурса: высшее или среднее профессиональное образование по специальностям: бухгалтерский учет, экономист, финансист.
2.  Конкурсной комиссии организовать  прием документов в администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» с понедельника по пятницу с 8-00 до 16-00 часов с перерывом на обед 12-00 до 13-00 часов.
3. Срок подачи документов с 15 августа 2015 года по 15 сентября 2014 года.
4.   Настоящее распоряжения  вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Большесидоровского сельского поселения bsidorov.ru. и в районной газете «Дружба».

Глава МО «Большесидоровское
сельское поселение»                                                             О.Г. Исаенко